
Strach

S.P.S.

Palčivá bolest,
v duši ticho, chlad
Jak úkryt nalézt,
po štěstí hlad
Teď padáš dolů,
co stahuje tě níž
Jen rachot zvonů,
konec je blíž

Ref.:
Já vím, není čas,
tvůj den navždy zhas
Já vím, není čas,
tvůj den navždy zhas

Závislost, strach,
v křeči se svíráš
A v srdci prach,
snad neumíráš
Chceš najít cestu,
utíkáš pryč
Neujdeš trestu,
o pomoc křič

Ref.:
Já vím, není čas,
tvůj den navždy zhas
Já vím, není čas,
tvůj den navždy zhas

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

